

خریدن گوشی تلفن با فروش فرزند

- پلیس غیر: زوج جوان چینی به‌دلیل فروش دختر خود،**
ای خریدن گوشی تلفن، در انتظار حکم دادگاه هستند.
زوج این کودک موسوم خود را به طریق آنلاین فروخته‌اند و در
نیبال آن پول دریافت کردند بازماند پرونده عنوان کردند
مادر فرزند از پول به‌دست آمده برای خرید گوشی تلفن،
کنشی‌های ورزشی و دیگر محصولات آنلاین استفاده کردند،
زوج به پلیس گفتند چون صاحب دو فرزند هستند،
فرض داشتند برای کودک خود خرید شارژی بهتر به‌وجود
آید. می‌آورند آنها گفتند: «فروش بچه برای به‌دست آوردن پول»
بود، برای دادن موقعیت‌های زندگی بهتر به کودکمان بود».

آزادی ۲ قاتل با مدارک جعلی

- **بی‌بی‌سی:** دو متهم به قتل که با جمل مدارک نوانسته بودند از زندان آزاد شوند دوباره دستگیر و به زندان بازگردانده شدند. «چورف جنکینز» و «چارلز واکر» که هر دو ۴۰ سال دارند و در دو زندان جداگانه در حال گذراندن سبوری محکومیت خود بودند با ارایه حاکم جعلی مبنی بر کاهی دوران محکومیتشان از زندان آزاد شدند. جعلی بودن ای مدارک تا چند هفته پس از آزادی اولین متهم مشخص نشد بود. هنوز مشخص نیست دو متهم چگونه مدارک جعلی را برای آزادی خود تهیه کردند. این دو متهم در سال‌های ۱۹۸۱ و ۱۹۹۹ میلادی به اتهام قتل بازداشت و به حبس بد محکوم شده بودند. دو متهم در مسافرخانه‌ای در فلوریدا به دام پلیس افتادند.

حادثه خونین قطار

- **شبه‌نوا:** مقامات آرتانیسی از وقوع حادثه ربلی در یکی از ایستگاه‌های راه‌آهن مسافری در «بنوتس (ایرس)» و «فلورنسیو» شنیدند. در پی این خبر، حدود ۹۹ نفر خارج شدند اما حادثه نگرفت. در پی حمل‌قول آرتانیس ربوریا این حادثه را تکرار کرد. این قاتل مسافری پس از برخورد با حفاظ‌های ایستگاه دچار حادثه شد. نقص فنی در سیستم ترمز قاتل علت وقوع حادثه اعلام شده است. (اندازو) شمار مجروحان این حادثه را ۹۹ نفر اعلام و اظهار کرد: وضعیت جسمی مجروحان نگران‌کننده است. گزارش نشده و این حادثه منجر به تلفات جانی نشد. شمار مجروحان آرتانیس نیز در وقوع حادثه گزارش می‌شود. در پی وقوع حادثه، پلیس در حال بررسی‌های انجام شده و وجود الکل در خون وی و وجود نقص فنی در سیستم ترمز قاتل اعلام کرده بود. طبق بررسی‌های انجام شده و وجود الکل در خون وی و وجود نقص فنی در سیستم ترمز قاتل اعلام کرده بود. ۲۲ کیلومتری است. ساعت ۱۲:۱۲ کیلومتر در ساعت تعیین شده است.

دستگیری پرکارترین سارقان مسلح پایتخت

اعضای این باند کلکسیونی از جرایم خشن را مرتکب شده‌اند



شرق: چهار سارق مسلح که پرکارترین تبهکاران تهران بودند، پس از انجام مجموعه‌ای از اقدامات مجرمانه توسط کارآگاهان دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان پلیس آگاهی در پی وصول شکایت تعدادی از شهروندان، متوجه شدند گروهی از سارقان حرفه‌ای به شیوه سازماندهیافته به سرقت، زورگیری، آدم‌ربایی و... در سطح شهر تهران می‌کنند. کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی با بررسی پرونده‌های مشابه دریافتند که سارقان تحت عنوان مامور و با استفاده از انواع موتورسیکلت و خودروهای سواری پژو ۲۰۶، ۹۰ و سی‌وی‌فراقی‌های خود را دزدیده‌اند. این افراد به چند مورد از سارقان و سرقتی‌ها در زمینه زورگیری مسلح سکه‌فروشان دارند، دزدی کرده بودند. آنها ضمن شناسایی افرادی که با مراجعه به بانک‌ها و صرفی‌ها تعداد زیادی سکه خریداری کردند، این افراد را تعقیب و با استفاده از سلاح گرم اقدام به سرقت می‌کردند. اعضای این باند در یکی از سرقت‌های خود به‌سبب بلایه‌ای که در شلیک چهار گلوله هدف قرار داده بودند، این بلایه‌ها تحت اظهارات خود کارآگاهان هدف قرار دادند. پس از خرید ۴۰۰ سکه تهمابهار آزادی از شعبه بانکی در منطقه به موتورسیکلت به سمت صرفی محل کارم واقع در منطقه همدک‌المپیک به راه افتاد. در نزدیکی استادیوم آزادی، دو دستکام موتورسیکلت با چهار سرنشین به من نزدیک شدند. یکی از آنها قصد داشت با زن ضربات می زدند گفتند که می‌تواند به این کار نرسد. در حالی که سکه‌ها را دست آنها قرار نمی‌دادند، کارآگاهان یکی از سارقان با سلاح کمری شلیک کرد که چهار گلوله به من اصابت کرد. سارقان سپس با سرعت تمامی سکه‌ها به سرعت از محل متواری شدند. اعضای این باند در شلیک دیگری از جرایم خود اقدام به گروگانگیری و اخاذی از خانواده‌های آنها می‌کردند. متهمان ابتدا افراد مرد نظرشان را شناسایی و سپس تحت عنوان مامور، آنها را به ظاهر دستگیر می‌کردند و پس از انتقال این افراد به مکانی نامشخص، آنها



عکس ہا: شرق

که متهمان این سرقت‌ها را از ساعت ۲۰ تا ۲۴ تا محدوده پل پارکوی تا میدان تجریش و همچنین در جاده امامزاده داوود انجام می‌دهند. کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام سپهرنگاری از متهمان و بهره‌گیری از بانک اطلاعات مجرمان پیشگیری از پلیمس آگاهی می‌شود به شناسایی یکی از مجرمان خرفاهی به نام محمود شرفند پس از آن اقدامات پلیسی برای شناسایی دیگر اعضای گروه پی گرفته شد و سرانجام هویت مخفیگاه و محل‌های تردد تمامی اعضای این گروه از سارقان مسلح شناسایی شد و مأموران توانستند متهمان را در زمان ارتکاب آخرین سرقت خود در محله بارود فروش دستگیر کنند. متهمان ضمن ورود به خیابان دست‌های ساکنان را بسته بودند و قصد باجگیری داشتند. در ادامه با بازرسی از مخفیگاه اعضای این باند چندین قبضه سلاح کمری، تعداد زیادی فشنگ، چندین دستگاه بی‌سیم، لباس نظامی، اسلحه‌های شناسایی مجهول، شوکر، دستبند، افتاده، سلاح سرد، چندین قبضه سلاح کمری و تعداد زیادی از انواع اموال سرپوشه کشف شد. چهار متهم با آغاز باججویی‌ها علاوه بر اعتراف صریح به سرقت‌های صورت گرفته به شیوه‌های مسلحانه و تحت‌عنوان مأمور، به سایر جرایم خود و بافشاری امانداری محل تولید ماده مخدر نیز متهمان در منطقه یافت‌آباد نیز اقرار کردند که در بازرسی از این محل، مواد اولیه تولید شیشه و مقدار یک کیلوگرم شیشه برای امد توزیع کشف و ضبط شد. متهمان در اعتراف خود به ارتکاب ده‌ها فقره سرقت به شیوه و شکردهای مختلف اعتراف کردند و توضیح دادند در یکی از شکردهایشان با شناسایی ارکان کپس‌وسال موتورسیکلت‌های آنها را به پناه نداشتن از گواهینامه یا داشتن سابقه سرقت موتورسیکلت‌ها را سرقت می‌کرد. اعضای این باند متهمین و متوسلین کردند در خیابان‌های خلوت پرسه می‌زدند و پس از کشش شیشه خودروهای پارک شده اقدام به سرقت لوازم داخل خودرو از

فتوای آیت الله بیات زنجانی:

اعدام دوباره وجه شرعی ندارد

مشرق، پرنده اعلامی زنده شده، در تهران مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. به ۳۷ ساله بجنوردی که به اتهام قاچاق یک کیلوگرم شیشه به اعدام محکوم و بعد از اجرای حکم زنده شده بود، همچنان در بیمارستان است و این در حالی است که...

به دلیل وجود گرّه قانونی هنوز معلوم نیست چه سرنوشتی در انتظار وی خواهد بود. این پرنده قرار است در تهران مورد رسیدگی قرار گیرد و تکلیف مرد در جات افتحه روشن شود. در این بین آیین اعلام صافی کاپی‌گانی و بازبینی اعلام مجدد این مرد را جایز ندانسته‌اند. این‌ها به دلایلی برای پاسخ به استفساری در این اعلام کرده: «مطابق نص قرآن کریم، قتل یک انسان گناه بزرگ برای قتل غیر انسان است و نیز حیات یک انسان، مانند حیات نوع انسانی است؛ از طرفی در اسلام موارد قتل انسان- حیوان نهضت‌های صورت‌اندر تشریع شده است که صورتی که در همان جا هم تأکید شده که «غور و تریج ترحم دارد»، حتی...

متهم در دادگاه مطرح کرد

ادعایی برای تبرئه از قتل جاعل شناسنامه

شرق: مردی که متهم است جاعلی را خفه کرده و به قتل رسانده است، در جلسه رسیدگی به پروندهاش قتل را انکار کرد و مدعی شد من ز مرد دیگری مرتکب این جنایت شده‌ام. به گزارش خبرگزاری مانا نماینده دادستان تهران در ابتدای جلسه رسیدگی در جوابگاه حاضر شد و توضیح کثیر خواست گفتیم که نماینده نام دارم مردی به نام احمد را یک کتاب قبل در جریان اختلافات قبلی به قتل رسانده است. او جزئیات این قتل را توضیح داده و در اعترافش گفته ابتدا دست و پای مقتول را بسته و سپس او را خفه کرده است بنابراین با توجه به درخواست اولیای دم بعنوان نماینده دادستان تهران درخواست صدور حکم قانونی دارم. در ادامه اولیای دم در جایگاه حاضر شدند یکی از فرزندان مقتول که به جرم نگهداری و مختل کردن زندان پسر مرید و به یزاتگری آزاد است، گفت: به جرم محل ۵۰ کیلوگرم کرک که به ۱۰ دانه حبس محکوم اما دوبار عفو خوردم و بعد از پنج سال آزاد شدم برادر هم صدمه کرک داشت که به حبس ابد محکوم شد و هشتسال است در زندان پسر می برد پدرمان هم سلبنامه بود اما نماینده حق ندانست او را بکشد و ما برای او درخواست قصاص داریم البته برادر هم درخواست را از زندان فرستاده است. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد و اتهام قتل را رد کرد و گفت: من کسی را نکشتم. احمد را می شناستم روز حادثه هم بارها با او تماس گرفتم اما قتل کار من نبود. متهم در توضیحات خود گفت: احمد جامل بود و شانسمه جعل می کرد. یکی از دوستان من هم دو شانسمه برای او قفلان که غیر مجاز وارد ایران شده بودند لازم نمودن قرار بود بابت هر شانسمه به ۲۰ هزار تومان بپردازد. من هم با او احمد در آنجا منتظر ام بودوقالی کرد و من هم با او تماس گرفتم و گفتم شانسمه ها ارچه زودتر بدیده

متهمها اما داد: مسکن این نیستیم که بارها با مقتول تماس گرفتیم یا بعد از اینکه او را دیدم از خلعتش خارج شدم و نمی دانم بعد

شوق: مردی که متهم است جاعلی را خفه کرده و به قتل رسانده است، در جلسه رسیدگی به پروندهاش قتل را انکار کرد و مدعی شد زن و مرد دیگری مرتکب این جنایت شده‌اند. به گزارش خبرنگار ما نماینده دادستان تهران در ابتدای جلسه رسیدگی در جلسه حاضر شد و در توضیح کثیرش گفت: متهم که نماینده نام دارد مردی به نام احمد را یک سال قبل در جریان اختلافاتی قبلی به قتل رسانده است. او جزئیات این قتل را توضیح داده و در اعتراضش گفته ابتدا بنده و پای مقول را بسته و سپس او را خفه کرده است. بنابر این در توجه به درخواست اولیایم به معنویان نماینده دادستان تهران حاضر صدور حکم قانونی دارم. در ادامه اولیایم در جریان حاضر شدند. یکی از فرزندان مقتول که به جرم نگهداری موصوخلخر در زندان بصری مرد و به‌تازگی زندانی شده است، گفت: به جرم حمل ۲۵۰ گرم کراک به ۱۰ سال حبس محکوم اما دوار غبور خورد و بعد از پنج سال آزاد شدم. برادر هم صدمگرم کراک داشت که به حبس ابد محکوم شد و هشت سال است در زندان بصری می‌پرد. پدر هم به اقبیل بود اما نماینده حق ندانست او را بکشد و ما برای او درخواست قصاص داریم البته برادر هم در خواستش را از آنجا فرستاده است. در ادامه فرستادن در جیگاه حاضر شد و اظهار قتل را رد کرد و گفت: من کسی را نکشتم. احمد را می‌شناختم و روز خانه هم بارها با او تماس گرفتم اما قتل کار من نبود. متهم در توضیحات خود گفت: احمد را جاعل بود و شناسنامه جعل می‌کرد. یکی از دوستان من هم دو شناسنامه برای او افغان که غیر مجاز وارد ایران شده بودند از او داشت. قرار بود بابت هر شناسنامه به من ۲۰ هزار تومان بدهد. من هم با او تماس گرفتم و می‌گفت شناسنامه جعل می‌کرد. یکی از دوستان من هم دو بار بارها با او تماس گرفتم و می‌گفت شناسنامه را فرستاده است. در ادامه داد: منکر این نیستیم که بارها با هرچه زودتر تماس گرفتم اما بعد از اینکه او را دیدیم از خاتمش خارج شدم و نمی‌دانم بعد



نگران
ط عمومه
ری و تحلیلی
پنجره‌ای به دنیای روابط عمومی



کاوین
روایت

روایت

رخداد

هشدار رییس پلیس آگاهی:

همراه داشتن یسیم نشانه پلیس بودن نیست

- **بساگاه خبرنگار:** رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: مأموران برای ورود به مکان‌های خصوصی مانند منزل باید علاوه بر ارائه کارت شناسایی حتماً قاضی دادگاه باشند. سرهنگ عباسعلی محمدیان اظهار کرد: مردم نباید هر فردی را که شی‌ای شبیه به اسبم یا خود پی‌اس‌ام را در اختیار دارد به‌عنوان مأمور بپذیرند و باید از او حکم مأموریت و کارت شناسایی درخواست کنند. هر کسی صرف داشتن اسلحه و نشان دادن آن مأمور نیست و حتماً باید دارای کارت شناسایی معتبر باشد. به گفته وی، کارتهای شناسایی مأموران پلیس دارای دو قسمت و اغلب طلاکوب است و در پشت کارت نیز اعتبار آنها مشخص شده است. محمدیان گفت: مردم از مأموران عملیات کارت شناسایی را درخواست کنند و حتماً اسامی و مشخصات فرد را به خاطر بسپردن ضمن اینکه اگر کارت مأموری بدون اعتبار است به این موضوع شک بکنند و بلافاصله با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند. رئیس پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه پلیس برای ورود به مکان‌های عمومی تهران فرسنگاه علاوه بر کارت باید حکم مأموریت به‌شأن دهد، افزود: مأموران اگر می‌خواهند برای مأموریتی به محرم خصوصی افراد از جمله منزل وارد شوند علاوه بر کارت شناسایی باید حکم مرجع قضایی را همراه داشته باشند. اگر پلیس ۱۱۰ به‌شهری اطلاع دهد، مأمورین می‌توانند بلافاصله با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند، در صورت نظر از اعلامیه بکشند و بگویند آن مأمور خودش را از کدام یگان معرفی کرده است. بلافاصله در مکانی که در کنار پلیس ۱۱۰ وجود دارد در مأموریت بررسی و در صورت صحت موضوع به شهروندان اطلاع داده می‌شود. ضمن اینکه شهروندان می‌توانند در گفت‌وگو با پلیس ۱۱۰ این موضوع را اعلام کنند تا بلافاصله شمس‌الایمان پلیس در محل حاضر شوند و اقدام به بررسی کارت شناسایی مأموران کنند.

تیر دروازه جان دانش آموز را گرفت

- مهتر:** دانش آموز نیکشهری حین رقابت‌های فوسال به دلیل سقوط دروازه و فوسال و بر اثر ضربه مغزی جان خود را از دست داد. رئیس آموزش و پرورش نیکشهر اظهار داشت: به‌عنوان ریسکی دانش‌آموز سال اول مقطع متوسطه هنرستان امام رضا(ع) روز شنبه در حال بازی فوسال در مجموعه ورزشی مدرسه بر اثر سقوط دروازه و آسیب از ناحیه سر دچار خونریزی مغزی شد و متأسفانه جان خود را از دست داد. یونس دانش‌آموزی در تشریح جزییات این حادثه گفت: دانش‌آموزی در حالی که سرش داشت با کمک از دو نفرکنندگانی دروازه را به زمین زد و در حین این عمل به دلیل سبیل بودن دروازه و نداشتن تعادل لازم روی زمین سقوط کرد و متأسفانه واژگونی دروازه روی سر این دانش‌آموز افتاد و منجر به جراحه‌ای گشاد شد. وی اضافه کرد: جزییات سقوط دروازه خصوصاً چگونگی رخداد این حادثه یا عوامل تسبیل در این حادثه را نمی‌دانم و کار بررسی است.

باند سارقان مسلح منهدم شد

- **پلیس خیز:** پاد سارقان مسلح مسافران کتا مهاجمه
اعضای ان دستگیر شدند. سرهنگ «اغلاما هاشمی»
تافته دست انتظامی شهرستان اباده انار فارس در این مراسم
گفت: دفر از شهرنابان به ماورن انتظامی مراجعه
اظهار کردند سارقان آنها را بعنوان مسافر بین راهی
سوار خودرو براب کرده و در طول مسیر پس از احراف
فرعی با اسلحه کلت کمری و اوشانه قفل و در ادامه
تقد و وسایل همراه انان را زدند.دندان.وی در وجهه
تظاهر کردند که نمناشی است سارقان در دستورات
کار ماورن پلیس اگاهی قرار گرفت و شش سارق
۲۵ تا ۱۹ ساله ششابی شدند. سرهنگ هاشمی: افزود:
ششابی سارقان عملیات دستگیری انان کلید
خورد و همگی بازداشت شدند. وی بیان کرد: متهمان
۴۰ فقره زندان تحت پوشش مسافرش در
شهرستان های مختلف اعتراف کردند.

سقوط بالابر ساختمانی

روی کارگر ۱۶ ساله

- **شرق:** سقوط البابل حمل مصالح از روی ساختمان پنج طبقه مسکونی که صبح دیروز اتفاق افتاد منجر به تصدیمات شدید کارگری ۱۶ ساله شد. این حادثه در میانان محمديه تهران اتفاق افتاد در زمان حادثه کارگران استفاده از البابل و ریزه حمل مصالح مشغول بالا کشیدن پیمان و اجناس به بالای پشت بام این ساختمان پنج طبقه مسکونی بودند که ناگهان سبکسازه البابل همراه با الوم به پایین و روی کارگر نوجوان افغان سقوط کرد. بر اثر این حادثه کارگر ۱۶ ساله از ناحیه سر، گردن، دست و پا دچار مصدومیت شد و جراحت شدید شد که آتش نشان با حضور در محل و با همکاری ریه را به خارج منتقل کردند و تحویل عوامل اورژانس دادند.

بریده اخبار

رئیس کلانتری ۱۴۷ گلبرگ از دستگیری یکی از

اعضای باند سارقان زورگیری خبر داد که گوشی تلفن همراه خود را در صحنه جرم جا گذاشته بود

اعضای دو باند سرفت داخل خودرو در همدان دستگیر شدند و به ۷۲ فقره سرقت اعتراف کردند

سه سارق حرفه‌ای که پس از ورود به منزل اقدام

که در وقت طلوع آفتاب، سده طلا، و جوه نقد، دسته چد

پیش رو: پائیس سما